

EMLY Holding ApS

Kong Hans Gade 17 D, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 18 12 79

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

Jarl Henrik Arfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMLY Holding ApS Kong Hans Gade 17 D 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 18 12 79 Stiftet: 27. maj 2003 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jarl Henrik Arfelt, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Zangenberg og Arfelt ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter/aktier i andre selskabet samt anden investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.595 t.kr. mod 955 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-103.031	213.988
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	71.919	-10.062
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.642.064	1.121.738
Andre finansielle indtægter	93.512	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.269	-421.295
Resultat før skat	-1.590.933	904.369
Skat af årets resultat	-4.487	50.534
Årets resultat	-1.595.420	954.903
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.562.998	861.676
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	40.327
Disponeret fra overført resultat	-86.422	0
Disponeret i alt	-1.595.420	954.903

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	452.898	392.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>452.898</u>	<u>392.000</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	32.032	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.032</u>	<u>200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>484.930</u>	<u>592.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.230
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.300.000	2.453.358
	Udskudte skatteaktiver	41.047	45.534
	Tilgodehavende selskabsskat	19.000	1.552
	Andre tilgodehavender	876.536	379.814
	Tilgodehavender i alt	<u>2.236.583</u>	<u>2.904.488</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.182.662
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.711	28.582
	Værdipapirer i alt	<u>17.711</u>	<u>2.211.244</u>
	Likvide beholdninger	<u>299.781</u>	<u>627.352</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.554.075</u>	<u>5.743.084</u>
	Aktiver i alt	<u>3.039.005</u>	<u>6.335.084</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.562.998
Overført resultat	2.798.980	2.885.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>2.977.980</u>	<u>4.626.300</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.537	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.537</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.251	52.250
Anden gæld	4.237	1.656.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.488	1.708.784
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.488</u>	<u>1.708.784</u>
Passiver i alt	<u>3.039.005</u>	<u>6.335.084</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	392.000	250.000
Tilgang i årets løb	<u>60.898</u>	<u>142.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>452.898</u>	<u>392.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	 <u>452.898</u>	 <u>392.000</u>
 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	-404.439	-394.377
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-23.139</u>	<u>-10.062</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>-427.578</u>	<u>-404.439</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>365.078</u>	<u>341.939</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>365.078</u>	<u>341.939</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	 <u>0</u>	 <u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Zangenberg og Arfelt ApS	Aalborg	100 %

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	319.800	186.675
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	0	-66.875
Kostpris 30. september 2018	319.800	319.800
Opskrivninger 1. oktober 2017	-148.350	1.095.699
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.551.912	830.432
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.824.481
Udbytte	0	-250.000
Opskrivninger 30. september 2018	-2.700.262	-148.350
Modregnet i tilgodehavender	2.412.494	28.550
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.412.494	28.550
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	32.032	200.000
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
3manager A/S	Aalborg	20,66 %
Automade A/S	Aalborg	20 %
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
IKR A/S, Holbæk, ejerandel 50%	0	2.182.662
	0	2.182.662
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet støtterklæring overfor datterselskabet Zangenberg og Arfelt ApS.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
